PAGE
2

[image: image1.png]

 Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_26.12.2017_

                      № _1127 _

г. Касимов

Об установлении вида разрешенного

использования земельных участков
В целях оздоровления государственных финансов Рязанской области на          2017-2019 годы и вовлечения земельных участков в налоговый оборот и формирования налоговых обязательств, а также письма от 01.12.2017 № 01-57            ГБУ РО «Центр ГКО», руководствуясь Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 62:04:0820101:286, площадью 38 кв.м., расположенному по адресу: Рязанская область, Касимовский район,                   с. Китово, без установленного вида разрешенного использования, установить вид разрешенного использования – отдельно стоящие объекты монументально-декоративного искусства (скульптурные памятники, обелиски, стелы).
2. Земельному участку с кадастровым номером 62:04:1100101:492, площадью 559 кв.м., расположенному по адресу: Рязанская область, Касимовский район,                      с. Лубяники, без установленного вида разрешенного использования, установить вид разрешенного использования – отдельно стоящие объекты монументально-декоративного искусства (скульптурные памятники, обелиски, стелы).
3. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Касимовского муниципального района Рязанской области и на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области Новикова Ю.Н.
Глава муниципального образования

Касимовский муниципальный район

Рязанской области
                                                                                     В.Л.Лунин